

اخبار

تفاهم نامه توسعه مترو و در شمال تهران منعقد شد

تفاهم نامه توسعه مترو با هدف اتصال خط سه مترو به خط یک ، بین شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو) و شهرداری منطقه یک منعقد شد.

به گزارش امتیاز، سید حمید موسوی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت : در راستای اجرای سیاست « تهران شهری برای همه» و بهره مندی ساکنین منطقه یک از تسهیلات استفاده از مترو و رفع نیازهای ترافیکی منطقه یک تفاهم نامه توسعه مترو بین شهردار منطقه یک و علی امام مدیر عامل و ایاب رییس هیات مدیره شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو) منعقد شد

وی گفت : با توجه با شرایط و ظرفیت های مختلف گردشگری ، فرهنگی ، مذهبی و اجتماعی در شمال تهران و وجود برخی محدودیت های ترافیکی اعم از کمبود شبکه معابر ضرورت وجود شبکه مترو در این بخش اجتناب ناپذیر بود

موسوی به احداث خط ۱۰ مترو اشاره کرد و گفت:از دیگر خطوط مترو که از منطقه یک عبور خواهد کرد خط ۱۰ است که این خط که از منطقه ۲۲ می گذرد می تواند در مسیر خود به سمت شمال در روان سازی ترافیکی منطقه یک کمک شایان توجهی نماید و با اجرای ایستگاه در نمایشگاه بین المللی، در این محدوده بتوانان پایانه گردشگری عمل نماید

شهردار منطقه یک افزود:از ایستگاه مترو نمایشگاه بین المللی می توان با استفاده از

مدهای جدید حمل و نقلی چون منوریل و ...

گردشگران را به توچال منتقل کرد تا هم ترافیک

محله ولنجک کاهش یابد و هم یک جاذبه جدید

گردشگری در منطقه ایجاد شود.

بهبازی معابر نواحی منطقه ۱۹ با پخش ۱۰۰۰ تن آسفالت

عملیات تراش و روکش آسفالت به میزان هزار تن و در ۶ هزار و ۵۰۰ مترمربع از معابر محدوده منطقه ۱۹ اجرا شد.

به گزارش امتیاز، محمد مهدی گندمی با بیان این خبر گفت: به منظور ارتقاء سطح خدمات به شهروندان در معابر اصلی و فرعی سطح منطقه، عملیات تراش، روکش و پخش آسفالت به میزان ۶ هزار و ۵۰۰ مترمربع از معابر محدوده منطقه ۱۹ اجرا شد.

مهندس محمد مهدی گندمی معاون فنی و عمرانی منطقه افزود: در همین راستا عملیات مکانیزه روکش آسفالت به میزان ۲۲۵ تن درخیابان نصیرزاده،۳۳۵ تن در خیابان میثاق جنوبی کوچه ۳۴ مقابل سرای محله خانی آباد جنوبی نیز انجام شد.

همچنین عملیات لکه گیری در خیابان های علی محمدی، ماهان، سهیل، عبدی و اغلب معابر محله های خانی آباد شمالی، خانی آباد، نو، عبدال آباد، دولتخواه، اسماعیل آباد و شهید کاظمی با پخش ۴۴۰ تن آسفالت اجرا شده است.گندمی درباره سایر اقدامات این معاونت در راستای بهسازی و مرمت در معابر منطقه خاطر نشان کرد: عملیات مرمت و نگهداشت پیاده روها، انهار و جداول به میزان ۱۰۰ تن طول در خیابان های سهیل و مهر آور ناحیه سه انجام شده است. وی همچنین نسبت به عملیات مقاوم سازی، ترمیم و بازسازی ساختمان اسکان کارگری ناحیه سه در راستای نگهداشت اماکن سرمایه ای شهرداری منطقه نیز تأکید کرد.

سرباز فراری هستی؟ با این طرح تخفیف می گیرید

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح، با اشاره به اجرای طرح بازگشت به سنگر برای سربازان فراری گفت: اگر سربازان فراری، خود معرف باشند، نیروهای مسلح به خصوص تخفیف مجازات آنها را مساعدت می کند.

سردار موسی کمالی درباره بازگرداندن سربازان فراری به خدمت افزود: برای سربازان فراری طرحی با عنوان «بازگشت به سنگر» بلاغ و از فروردین ۹۸ اجرایی شده است؛ بر اساس این طرح ای سربازان فراری، خود معرف باشند، از سوی نیروهای مسلح به آنها مساعدت می‌شود و با سازمان قضایی نیروهای مسلح هماهنگی صورت گرفته تا حداقل مجازات و حداکثر مساعدت برای این افراد درنظر گرفته شود تا این افراد بتوانند خود را معرفی کنند.

وی عنوان کرد: سربازانی که برای نخستین بار ترک خدمت می کنند و بیش از ۶۰ روز از فرار آنها نگذشته باشد، فراری محسوب نمی‌شوند و مقررات فرار برای آنها جاری نیست، بهتر است تا پیش از گذشت ۶۰ روز، خود را معرفی کرده و مجدداً به خدمت بازگردند. اگر فرار برای بار دوم انجام شود یا بیش از ۶۰ روز ادامه یابد، این دسته از سربازان، فراری محسوب می‌شوند.

سردار کمالی گفت: همه یگان‌ها موظف هستند هیات رسیدگی به فرار سربازان را تشکیل دهند زیرا برخی خانواده‌ها ممکن است از فرار فرزند خود از سربازی مطلع نباشند حتی در شهرها و بخش‌های کوچک مقرر شده است با دعوت خانواده‌های سربازان فراری، آنها را درباره فرار از سربازی توجیه کنند و بگویند فرار از سربازی جرم محسوب می‌شود.

رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستادکل نیروهای مسلح با بیان اینکه اسامی سربازان فراری به دژبان‌ها و نیروی انتظامی داده می‌شود، گفت: دژبان‌ها موظف هستند این افراد را بازداشت کنند و بعضاً گزارش‌هایی از دستگیری‌ها در این زمینه در شهرهای مختلف ارائه می‌شود.

دادستان کل کشور تصریح کرد: بخشی از مشکلات ما در برخورد با متعاندان متجاهر این است که دولت نسبت به تاسیس مراکز ترک اعتیاد اقدامات لازم را نداشته است.

به گزارش امتیاز و به نقل از اداره کل روابط عمومی دادستانی کل کشور، چهارمین جشنم کمیته حقوقی و قضایی ستاد مبارزه با مواد مخدر در سال جاری با حضور حجت‌الاسلام و المسلمین منتظری دادستان کل کشور، سردار مومنی دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر و تعدادی دیگر از مقامات قضایی، انتظامی و اجرایی کشور برگزار شد.

سردار مومنی دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر اظهار کرد: در ابتدا لازم است از دادستان محترم کل کشور و جناب آقای عمرانی بابت برگزاری این جلسه تقدیر و تشکر کنم.

مومنی در ادامه در موضوع درمان افراد معتاد اشاره و تصریح کرد: قانون‌گذار به افراد معتاد اجازه و اختیار داده است که به دنبال درمان خود باشند اما اگر از این کار امتناع کنند به عنوان مجرم شناخته می شوند، لذا در این خصوص ما مراکزی را برای بهبود وضعیت درمانی افراد معتاد در نظر گرفته و ایجاد کرده‌ایم که در آنجا علاوه بر کار درمانی شرایط کسب حرفه و فن را هم برای آنان فراهم می کنیم.

دبیر ستاد مبارزه با مواد مخدر ادامه داد: مسئله دیگری که ما نسبت به آن با مشکل مواجه هستیم و قانون‌گذار باید به ما کمک کند موضوع هدف قرار دادن بنیان‌های مالی قاچاقچیان است. در این رابطه باید گفت که قانون‌گذار گفته است که فقط اموال به دست آمده که ناشی از وقوع جرم است ضبط شود، یعنی ضابط ما باید برود اموال مجرم را شناسایی و سپس ثابت کند که کدام مال از طریق نامشروع به دست آمده است، در حالی که ما معتقدیم قانون در اینجا باید برعکس شود یعنی باید همه اموال فرد مجرم توقیف شود سپس مجرم بیاید و ثابت کند که اموالش نامشروع نیست.

در ادامه این جلسه حجت‌الاسلام و المسلمین منتظری دادستان کل کشور با تقدیر و تشکر از همه



اعضای کمیته حقوقی و قضایی ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: با توجه به اهمیتی که اصلاح قانون مبارزه با مواد مخدر دارد و مقام معظم رهبری هم بر آن تأکید دارد باید پرسید که چرا اصلاح این قانونی این قدر زمان‌بر شده است حتماً غیرقابل قبول است که بخواهد اصلاح این قانون این میزان زمان ببرد و لذا خواهش من از شما عزیزان این است از همه ظرفیت‌های خود استفاده کنید تا اصلاح این قانون هر چه سریع‌تر انجام شود. وی اذعان کرد: متأسفانه در اصلاح این قانون همه دستگاه‌ها و نهادهای پای کار نیامدند و به آن توجه کافی ندارند در صورتی که در بحث حذف اعدام قاچاقچیان همه دستگاه‌ها بسیج شدند تا این اتفاق رخ داد.

دادستان کل کشور تأکید کرد: اکنون که پیش‌نویس اصلاح این قانون آماده شده لازم است که متن آن در یک مدت کوتاهی برای دادستان‌های مراکز استان‌ها و دیگر دستگاه‌ها ارسال شود و نظرات و پیشنهادات آنها اخذ گردد و پس از انجام اصلاحات لازم برای اصلاح نهایی در دستور کار فوری قرار گیرد. وی اضافه کرد: برای اینکه اقدامات ستاد بهتر پیش رود لازم است که احکام قضایی قطعی شده با



موضوع مبارزه با مواد مخدر به صورت خودکار به ستاد منعکس شود و ما هم در دادستان کل این موضوع را پیگیری می‌کنیم که احکام قبلی برای شما ارسال شود تا شما در جریان روند رسیدگی مرتبط با مواد مخدر قرار بگیرید.

دادستان کل کشور گفت: مسئله دیگری که شما باید به آن توجه داشته باشید بحث ضبط اموال قاچاقچیان است. برای مبارزه قاطعانه و موثر لازم است که کمر قاچاقچیان شکسته شود و برای این کار وزارت اطلاعات باید با دستوراتی که از اذعان کرد: متأسفانه می‌کند بتواند آنها را شناسایی و نیروی انتظامی هم به عنوان ضابط آنها را دستگیر کند. لذا در امر مبارزه با قاچاق مواد مخدر ما نیازمند یک همکاری و هم‌فازایی بسیار گسترده بین دستگاه‌های ذیربط هستیم و باید این ارتباطات و همکاری‌ها توسعه یابد.

وی افزود: ما معتقدیم که نگاه های هر نهادهی به خودش باید یک نگاه انتقادی باشد تا بتواند اشکالات کار خود را شناسایی کرده و بتواند آنها را برطرف کند. دادستان کل کشور تصریح کرد: بخشی از مشکلات ما در برخورد با متعاندان متجاهر این است که دولت نسبت به تاسیس مراکز ترک اعتیاد اقدامات

واردکنندگان کابل برق به جای فر قلب از کشور خارج شدند

جزئیات واردات مفتول برق به جای استنت قلب

بود، نه اینکه خودِ کابل برق را وارد کنند و مفتول‌ها در بسته‌بندی استنت قلبی بوده‌اند و می‌خواستند با کد استنت و در قالب استنت این کالاها را وارد کنند؛ بنابراین عملاً می‌خواستند تقلب انجام دهند.

پیگرد قانونی متخلفان فراری

وی با بیان اینکه این مفتول وارد شده ارزش تجاری هم ندارد، اظهار کرد: بنابراین محموله کشف و توقیف شد و متخلفین تحت پیگرد قانونی قرار گرفتند. افراد متخلف هم یکی دو نفر هستند که تحت پیگرد قرار دارند و ظاهراً از کشور خارج شده‌اند، اما تحت پیگرد هستند و بلافاصله که مشاهده شوند، بازداشت می‌شوند.

صفوی با اشاره به نظارت‌های سازمان غذا و دارو در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی، گفت: در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی، با توجه به اینکه ارز دولتی داده می‌شود و حتی قبل از دو نرخِ شدن ارز به این دلیل که کالای مرتبط با سلامت مردم هستند، مراحل مختلف بررسی و نظارت را از سر می‌گذرانند.

وی ادامه داد: با توجه به شرایط فعلی ما نظارت‌های دقیق تری را هم انجام می‌دهیم. این اقدامات نظارتی از قبل از واردات و در مرحله بررسی اسناد، تا زمان ورود به گمرک، ترخیص، توزیع و نهایتاً رسیدن به دست مصرف‌کننده انجام می‌شوند تا اطمینان حاصل کنیم که اقدام خلافی رخ نمی‌دهد.

مدیرکل امور تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو همچنین گفت: بعد از این تخلف اعلام شده، دیگر مورد تخلف

موج حرکت کارگران ایرانی به سمت کردستان عراق؛

ایرانیان در جست جوی کار روز مزد در کردستان عراق

شرایط اقتصادی خود را بهبود بخشند.بیشترشان کلاهای لبه‌دار بر سر دارند و کیف‌های پارچه‌ای را به دور کمر بسته‌اند. آنها در بخش‌های صنعتی اربیل منتظر افرادی هستند که با خودرو به این منطقه آمده و کارگران را به کارگاه‌های ساختمانی ببرند.

رستم ۳۱ ساله یک کارگر از ارومیه ایران در این باره گفت: با حقوق یک روز خود در ایران تنها قادر به خرید یک مرغ هستم و این میزان کفاف خانواده‌ام را نمی‌دهد.

رضا کارگر دیگری که در اربیل فعالیت می کند در این باره گفت: دستمزد روزانه هر کارگر در اربیل بین ۲۵ تا ۳۰ هزار دینار عراقی (معادل حدود ۲۵ دلار) و حدود ۳ برابر دستمزد آنها در ایران است. وی افزود: این مقدار درآمد خوبی است، رستم نیز در این خصوص گفت: اقتصاد ایران بسیار غیرقابل پیش‌بینی است.

ساخت و ساز در اربیل رونق دارد

اکثر کارگران ایرانی با ویزای یک ماهه توریستی از شهرهای ایران خارج شده و وارد کردستان عراق می‌شوند.کارگران ایرانی پس از ۲۸ روز برای استراحت به خانه بازمی‌گردند. پس از یک هفته استراحت این چرخه همچنان تکرار می‌شود.

در متن گزارش خبرگزاری فرانسه آمده است:

یک خودرو در شهر اربیل مرکز کردستان عراق توقف می‌کند و بیش از ۶ کارگر ایرانی به سمتش هجوم می‌برند. بیشتر این افراد ایرانی‌هایی هستند که احتمالاً در کارگاه‌های «ساختو ساز» منطقه کردنشین عراق مشغول خواهند شد تا چرخه همچنان تکرار می‌شود.

در آستانه روز جمعه چهارم مرداد ماه۹۸ و برپایی پنجمین دوره

انتخابات شوراییاری های محلات شهر تهران، در عنوان همایش «بانوان و شوراییاری» و «شورایاران فردا» در منطقه ۲۱ با حضور شهربانو امانی عضو شورای اسلامی شهر تهران برگزار شد.

به گزارش امتیاز، رحمانی شهردار این منطقه با اشاره به نزدیک بودن روز جمعه چهارم مرداد ماه و انتخابات سرنوشت ساز محلی شوراییاری ها گفت: حضور مفید و موثر بانوان در عرصه انتخابات شوراییاری ها می تواند به انتقال درست تر اطلاعات محلات به سیستم مدیریت شهری کمک ویژه ای کند.وی با بیان اینکه نخستین قدم برای تصمیم درست، شناخت صحیح است، افزود: اولین اقدامی که شوراییاری ها می

بایست انجام دهند این است که تلاش کنند تا مدیریت شهری شناخت

درست تری به مسائل سطح محلات داشته باشد.

امانی عضو شورای اسلامی شهر تهران در همایش «بانوان و شوراییاری» گفت: همیشه در بزنگاه های سخت تاریخی این «مردم»

انتقاد دادستان کل کشور از اقدامات دولت نسبت به تاسیس مراکز ترک اعتیاد

لازم را نداشته است و حتما ستاد مبارزه با مواد مخدر باید دائماً پیگیری این موضوع باشند تا این مراکز که احداث آن بر طبق قانون وظیفه دولت است هر چه زودتر راه‌اندازی شود.

حجت الاسلام و المسلمین منتظری با بیان اینکه پشت پرده قاچاق مواد مخدر دشمنان نظام هستند خاطر‌نشان کرد:قطعا و حتما دشمنان نظام ما در خصوص مواد مخدر سرمایه‌گذاری کرده و برای آن برنامه‌ریزی دارد و بهترین دلیل که ببینیم که پشت پرده این قضایا دشمن قرار دارد که به کشورهای مسلمان ضربه بزند این است که می‌بینیم با حضور آمریکا در کشور افغانستان تولید مواد مخدر ۵۰ برابر شده است و این جدای از مشکلاتی است که در حوزه مواد مخدر صنعتی با آن روبرو هستیم.

وی بیان کرد: یکی از راه‌کارهایی که می‌توان بنیان‌های مالی قاچاقچیان را هدف قرار داد این است که حساب‌ها و گردش‌های مالی قاچاقچیان رصد شود، لذا باید این مسئله در دستور کار جدی ستاد قرار گیرد و اگر لازم است ما می‌توانیم در شورای پول و اعتبار این مسئله را پیگیری کنیم. چون معتقدیم که افراد مجرم و تنه‌کار نباید بتوانند به راحتی معاملات خود را از طرق رسمی انجام داده و با پولشویی اموال نامشروع خود را مشروع جلوه دهد. اگرچه ما در این خصوص قانون پولشویی را داریم اما از ظرفیت این قانون به خوبی استفاده نشده است و لازم است نسبت به این موضوع هم بیش از گذشته توجه صورت گیرد.

دادستان کل کشور درباره نگهداری معتادان متجاهر در مراکز کمپ اعتیاد هم خاطر‌نشان کرد: بله ما هم معتقد هستیم که این موضوع باید در قانون اصلاح شود، چون در مدت شش ماه نمی‌شود یک فرد معتاد را درمان کرد و لازم است یک یا دو سال در این مراکز حضور داشته باشند تا به صورت کامل بازاجتماعی شده و به آغوش جامعه بازگردند.

گفتنی است در پایان این مراسم دادستان کل کشور از سردار رحیمی، سردار زاهدیان و سرهنگ بخشنده در راستای تلاش‌هایشان در جهت مبارزه با مواد مخدر با اهدا لوحی تقدیر کرد.

خبر کوتاه

وزیر دادگستری: سند ملی حقوق کودک تدوین شده است

وزیر دادگستری از تدوین سند ملی حقوق کودک خبر داد و گفت: هر استان اقتضات خاص خود در مقوله کودکان دارد و باید نسبت به این قضاات برنامه‌ریزی کرد.

سید علیرضا آوایی اظهار کرد: امیدواریم این نوع جلسات مورد توجه بیشتر استانها قرار گیرد و مهم‌تر اینکه نتایج این جلسات در استان‌ها دیده شود. وی با بیان اینکه وقتی کنوانسیون‌ها با موضوع کودک ملحق می‌شویم به این معنی نیست که همه‌ی مواد آن را قبول داریم، تصریح کرد: این کنوانسیون ها را به صورت مشروط پذیرفته‌ایم، هرچند معارف دینی ما سرشار از این مسائل است و بسیار متکامل و پیشرفته‌تر از این کنوانسیون‌ها است.وزیر دادگستری موضوع توجه به حقوق کودکان را یکی از دغدغه‌های دولت عنوان کرد و گفت: ترویج و ارتقاء حقوق کودک در دستور کار برنامه‌ریزان امر است.آوایی با بیان اینکه تمامی خاطرات، آسیب‌ها و لطمه‌ها در انسان تأثیر گذار است، ادامه داد: مشکلاتی که در کودکی به وجود می‌آید در بزرگسالی خود را نشان می‌دهد چرا که عمده‌ی شخصیت انسان‌ها در دوران کودکی شکل می‌گیرد و احترام به کرامت انسانی کامل دارای حقوق برابر با بزرگسالان باشد. وی با بیان اینکه در خانواده‌هایی که از رشد دینی برخوردارند نوع برخورد والدین با کودکان کاملاً توأم با کرامت است، ادامه داد: فرهنگ دینی در ارتباط به حقوق کودک غنی است و آموزه‌های دینی ما الگوهای بسیار خوبی در ارتباط با نحوه یاروباری با مقوله کودکان در دسترس ما قرار داده است.

آوایی گفت: وزارت دادگستری به عنوان مرجع رسمی کنوانسیون حقوق کودک اقدام به تهیه سند ملی حقوق کودک کرده است و در آن برنامه هایی برای حفظ حقوق کودک در کشور تدوین شده است.

وی ادامه داد؛ نقش استانها در اجرای برنامه های حقوق کودک در کشور بسیار تأثیرگذار است و همانطور که استاندارد ایلام به درستی عنوان کردند هر استان اقتضات خاص خود در مقوله کودکان دارد و باید به آن تناسب برنامه ریزی کرد.

رئیس اتحادیه صف لوازم التحریر و نوشت افزار تهران اعلام کرد:

۳ برابر شدن قیمت لوازم التحریر

رئیس اتحادیه صف لوازم التحریر و نوشت افزار تهران در واکنش به فروش لوازم التحریر لاکچری و دفترهای چند میلیون تومانی در ایران گفت: فروش لوازم التحریر خارج از عرف و اقالم فانتزی با قیمت‌های غیرمعمول ممنوع است.موسی فرزانیان با اشاره به افزایش قیمت لوازم التحریر طی یک سال گذشته اظهار کرد: طی یک سال گذشته قیمت ارز بین ۵ تا ۵۰ برابر افزایش یافت، طبیعتاً قیمت لوازم التحریر نیز بالا رفت و به‌طور میانگین، قیمت لوازم التحریر حدود ۳ برابر سال قبل شده است.

رئیس اتحادیه صف لوازم التحریر و نوشت افزار تهران افزود: در این بین شاید بیشترین افزایش قیمت مربوط به دفتر باشد چراکه کاغذ در بازار به شدت گران شد و قیمت هر بند کاغذ از ۸۰ هزار تومان به بیش از ۵۰۰ هزار تومان رسیدوی با بیان اینکه در حال حاضر کمبودی در بازار لوازم التحریر وجود ندارد گفت: در اغلب لوازم التحریر و حتی دفتر، هیچ کمبودی نیست ولی با نزدیک‌تر شدن به فصل شروع مدارس و افزایش خرید لوازم التحریر، تقاضا برای خرید دفترهایی که قیمت‌های پایین‌تری دارند، بیشتر خواهد شد و از این رو ممکن است تا اندازه‌ای با کمبود دفترهای ساده و ارزان قیمت مواجه شویم ولی قولی‌هایی داده شده تا تولید در این بخش افزایش یابد و کنترل بازار بههم نهد.فرزانیان با بیان اینکه واردات لوازم التحریر به شدت کاهش یافته است گفت: در برخی موارد از جمله «مداد» واردات ۱۰۰ درصد ممنوع است و در موارد دیگری از جمله پاک‌کن و تراش، تقریباً همه نیاز بازار از تولیدات داخلی تأمین می‌شود و تولیدکنندگان نیز قول داده‌اند تا در فرصت باقی مانده تا آغاز فصل مدارس، تولیدات خود را افزایش دهندوی با اشاره به تأمین ۴۰ درصد نیاز خودکار کشور از طریق واردات گفت: در مجموع، درباره اقالم اصلی لوازم التحریر مشکلی وجود ندارد.رئیس اتحادیه صف لوازم التحریر و نوشت افزار تهران در پایان در واکنش به فروش لوازم التحریر لاکچری از جمله دفترهای چند میلیونی در بازار لوازم التحریر خاطر‌نشان کرد: فروش لوازم التحریر خارج از عرف و اقالم فانتزی با قیمت‌های غیرمعمول ممنوع است ولی تا امروز گزارشی از چنین مواردی نداشته‌ایم. روز گذشته گزارشی مبنی بر فروش دفترهای یادداشت و دفترهای کلاسوری با قیمت‌های چند میلیونی منتشر شد و به نظر می‌رسد برندهای خاص لوازم التحریر علی‌رغم قیمت‌های نجومی شان، مشتری‌های خاص خود را دارند.

اجرای مانور «برگزاری پنجمین دوره انتخابات شوراییاری ها» در منطقه ۱۰ با مشارکت معاونت برنامه ریزی و توسعه شهری و معاونت امور اجتماعی و فرهنگی منطقه مانور «برگزاری پنجمین دوره انتخابات شوراییاری ها» در ساختمان ستادی منطقه اجرا شد.

به گزارش امتیاز، بر اساس دستورالعمل ابلاغی هیات نظارت و هیات اجرایی مرکزی برگزاری پنجمین دوره انتخابات شوراییاری های محلات تهران مانور انتخابات با مدیریت و نظارت حسین بحیرانی شهردار منطقه برگزار شد.این گزارش می‌افزاید در این مانور کلیه فرایند انتخابات به صورت الکترونیکی و با حضور شهردار، معاونین، مدیران، شهردان نواحی سه گانه و همراهی پرسنل در ساختمان ستادی منطقه برگزار شد تا ضمن آشنایی به صورت عملی از فرایند انتخابات، نقاط ضعف و ایرادهای احتمالی در نحوه برگزاری انتخابات نیز شناسایی و برطرف شود.

هستند که با حضور خود در جهت سالم سازی قدم برداشته اند و با این حضور فعال و پرشور شرایط سخت را به آسانی تبدیل کردند.وی در ادامه با بیان اهیت محله و اینکه بعد از خانه، محله جایی است که در آن قدم می گذاریم، افزود: یکی از دستاوردهای مدیریت جدید شهری تهران «شفاف سازی» است؛ شوراییاران می توانند پیشگام و پیشرو باشند در اینکه خود را به عنوان بازوان قدرتمند شورای شهر به شهروندان معرفی کنند. شهردار منطقه ۲۱ در همین خصوص یادآور شد: اگر جایگاه شوراییاری ها به صورت درست و اصولی رعایت شود، قطعا «خرد بزرگ انتخابات شوراییاران» اتفاقی مهم و مبارک است تا در سایه برپایی این انتخابات در سطح شهر تهران، دموکراسی در حد محلی تمرین شود.

رحمانی با تأکید بر اینکه «انتخابات؛ نمود عینی مشارکت مردم است» تصریح کرد: کلاشنهری مانند تهران بدون مشارکت همه جانبه و جامع مردم و کمک آنها به مدیریت شهری نمی تواند به درستی

وی در ادامه این همایش گفت: پنجمین دوره انتخابات شوراییاری های محلات شهر تهران؛ نخستین تجربه ایست که رای گیری به صورت کاملاً الکترونیکی در این سطح (محلی) برگزار می شود، لذا امیدواریم شهروندان با حضور پرشور خود مدیریت شهری کلاشنهر تهران را در برگزاری این انتخابات سربلند سازند.

رحمانی در خاتمه ابراز امیدواری کرد، همافزونی که بانوان منطقه ۲۱ رقم بالای در ثبت نام ها کاندیداهای این دوره از انتخابات شوراییاری ها در سطح شهر تهران داشته اند، به همان صورت نیز در صفوف رای گیری و برگزاری انتخابات مشارکتی فعال داشته باشند.

لازم به ذکر است؛ در پایان برگزاری دو همایش «بانوان و شوراییاران» و «شورایاران فردا» از خلم های فعال در عرصه های شهری منطقه ۲۱ و شهرداران مدارس ورودی غربی پایتخت تجلیل شد.